
VOJNA USTANOVA'' DEDINJE''

PlB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 19.08.2022

Broj: 309-46

No osnovu ilono 146. stav 1. Zokono o jovnim nobovkama (,,5luibeni glasnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 309

Naziv nabavke: Repromaterijal za izradu artikala uniformi po meri

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lSFO2-OO2926O

Vrsta ugovora E Radovi I ooura I ustuge

Glavna CPV oznaka: 18100000

Naziv predmeta / partije: Repromaterijal za izradu artikala uniformi po meri

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 900.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

SAMOSTATNA ZANATSKA RADNJA MAtl GLOBUS PREDUZETNIK MILORAD DORDIC, SUBOTICA, 101755068, Banijska,91,
Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 899.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.078.800,00

Valuta: RSD

ODTUKA O DODELI UGOVORA 1



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovotlenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet nije podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Branko Momii

Simona Kuzmanovi6

Marina Vuliievi6

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije

OBRAZLOZTruTC

Repromaterijal za izradu artikala uniformi po meri

309

Otvoreni postupak

309-35, 29.O7.2022

900.000,00

18100000-Radna odeda, specijalna radna odeda i prateda oprema

NE

202215 F02-0O29260

Javni poziv

30.07.2022

L0.08.202211:00:00

Repromate rtal za izradu artikala uniformi po meri

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 10.08.20221'l:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u'. 1 0.08.2022 1 1 :00.21

Broj pristiglih ponuda I pnlava 1

Podizvoda6i

NE

Ponudad

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MALI GLOBUS PREDUZETNIK
MILORAD DORDIC, SUBOTICA, Banijska, 91, 24000, Subotica, Srbija
Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pnspe/i blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

10.8.2022.09:35:00

Datum i vreme podnoSenja

P-121t22 8.8.2022. 12.2954

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica br. AB 9516832, menidno ovla5cenje,
karton deponovanih potpisa i dokaz o registraciji
menice kod NLB banke



Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni

Ponudac

Analitidki prikaz podnetih ponuda

Ponudad

SAMOSTALNA ZANATSKA
RADNJA MALI GLOBUS
PREDUZETNIK MILORAD
DORDIE, SUBOTICA

SAMOSTALNA ZANATSKA
RADNJA MALI GLOBUS
PREDUZETNIK MILORAD
OOROIC, SUBOTICA

Strudna ocena

Ponuda0

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MALI
GLOBUS PREDUZETNIK MILORAD DORDIC,
SUBOTICA

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok va2enja
PDV) pla6anja ponude

899000.00 1078800.00 RSD 45 dana od 30
dana
isporuke.

Ostalizahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok va2enja
PDV) placanja ponude

899000.00 1078800.00 RSD 45 dana od 30
dana
isporuke.

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

899.000,00

lznos (sa PDV) Valuta

1.078.800,00 RSD

Bira se

DA

Ponudad

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MAL!
GLOBUS PREDUZETNIK MlLORAD DORDIG,
SUBOTICA

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 899.000,00 RSD

Rang

1

Ponuda je prihvatljiva iispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i 61. f46. Zakona o javnim
nabavkama.
Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponuclad registrovan i da ispunjava uslove iz 6lana 111. stav 1. i 2

ObrazloZenje izbora



Zakona o javnim nabavkama.
Na osnovu navedenog utvrdeno je da su se stekli uslovi za dodelu ugovora



Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i dl. 145. Zakona o javnim nabavkama.

Uvidom u Registar ponuifaia utvrdeno je da je ponutlad registrovan ida ispunjava uslove iz dlana 111. stav f. i2. Zakona o javnim

nabavkama.

Na osnovu navedenog utvrdeno je da su se stekli uslovi za dodelu ugovora.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavkiu skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik", broj 91/19).

Po ovlaS6enju ministra odbrane

Radibratovi6

, *l\4_
t

\l

E


